
DAVINEWS
duben – květen – červen 2023



Bližší informace o kampani naleznete na www.davines.cz nebo na QR kódech v materiálech, které dostanete ke kampani zdarma u Davines specialisty - viz strana 18.

GROW BEAUTIFUL

Taška Grow Beautiful je náš manifest pro opatření v oblasti klimatu. 
Je vytvořená tak, aby všechny spojila skrze krásu pro planetu.

Grow Beautiful / Růst do krásy nám připomíná, že stejně jako příroda, 
i my jako lidské bytosti máme příležitost růst a vzkvétat prostřednictvím 
rozhodnutí, která činíme, a že není krásy bez dobra.

Taška je vyrobena z bavlny s regenerativně organickou certifikací, z bavlny 
“živené” deštěm pocházející z partnerské certifikované společnosti B Corp, 
Gallant International a pěstované kmenem Khond v Indii. Tašky Grow 
Beautiful jsou vyrobeny z jedné z mála takto certifikované bavlny. 
Je to lifestylová limitovaná edice doplňku s vysokým symbolickým významem, 
který představuje naše hodnoty a závazek podněcovat klimatický aktivismus 
hlubokou integrací krásy a regenerativního organického zemědělství.

V roce 2021 jsme zahájili partnerství s Rodale Institute, globálním lídrem výzkumu a vzdělávání v oblasti regenerativního 
organického zemědělství - abychom se stali průkopníky tohoto hnutí v beauty průmyslu. Skupina Davines a Rodale 
Institute společně řídí nové Evropské regenerativní organické centrum, které se nachází na 10 hektarech zemědělské půdy 
u Davines Village v italské Parmě. 

Regenerativně organicky 
certifikovaná®  bavlna

Bavlna „živená“ 
deštěm

Eticky pěstovaná 
& vyrobena v Indii

Uhlíkově neutrální od 
pole po sklad.*

* CO2 emise produkované surovinami, výrobou, balením, dopravou jsou neutralizované prostřednictvím projektu zalesňování Degraded Land Reforestation (obnova lesa) v Indii.

2

DAVINES PŘICHÁZÍ S POKRAČUJÍCÍ KAMPANÍ 

‘WE SUSTAIN BEAUTY’

V roce 2022 jsme uvedli We Sustain Beauty - první edici naší globální kampaně. Tento rok představujeme druhou  
verzi zaměřenou na opatření v oblasti klimatu prostřednictvím regenerativního zemědělství a biologické rozmanitosti.



Bližší informace o kampani naleznete na www.davines.cz nebo na QR kódech v materiálech, které dostanete ke kampani zdarma u Davines specialisty - viz strana 18.

Taška GROW BEAUTIFUL s květinovou ilustrací má ideální velikost pro nákupy s nulovým dopadem, 
můžete si jí vzít do posilovny nebo třeba na farmářské trhy.

Davines přispěje až 50 000 € Rodale Institute na podporu výzkumu 
s regenerativním organickým zemědělstvím.

Stojánek a samolepky s textem o kampani získáte pouze k prvnímu nákupu. 

Akce je pouze do vyprodání zásob.

Zapojené salony budou prezentovány koncovým zákazníkům na webu www.objevtedavines.cz

3

ZAKOUPÍTE:

6× OI šampon 280 ml
6× OI kondicioner 250 ml

6× OI olej 50 ml

Cena akce  5 682 Kč

UŠETŘÍTE 3 540 Kč

ZDARMA ZÍSKÁTE:

6× manifesto tašku
2× stojánek 
20× brožurku 
1× samolepku na dveře*
1× samolepku na zrcadlo

DÁRKY:

Kampaňová brožura

- A4 na šířku, 4 strany

Samolepky

- kulatá 

cca 20 cm

- čtverec 

cca 15x15 cm

AKCE PRO VÁŠ SALON

We Sustain Beauty

AKCE PRO VAŠE ZÁKAZNÍKY

K nákupu šamponu, kondicionéru a olejíčku z řady OI získají Vaši zákazníci manifesto tašku 
GROW BEAUTIFUL. Akce začíná v salonech od 3. 4. 2023 do vyprodání zásob. 

*Samolepka na dveře je kulatá

Stojánek 

- “Áčko” 

formát A6

- 2 strany

- informace 

o tašce  

a bavlně

Manifesto 

taška GROW 

BEAUTIFUL 

- 590 Kč



ROZHOVOR SE ZÁSTUPCEM EROC

Ředitelem výzkumu Dariem Fornarem

Mohl byste se nám, prosím, představit a říci nám, kolik let jste spojen s regenerativním organickým zemědělstvím? 
Jmenuji se Dario Fornara a jsem ředitel výzkumu Evropského regenerativního organického centra (EROC) v Parmě. 
EROC je strategický projekt skupiny Davines s Rodale Institute v USA. Klíčovým cílem EROC je kvantifikovat přínosy 
regenerativního organického zemědělství pro vázání atmosférického CO2 v půdách a podporu větší biodiverzity v našich 
agroekosystémech. Na tomto výzkumu půdy a biologické rozmanitosti pracuji posledních 20 let.

Co pro Vás znamená regenerativní organické zemědělství? 
Regenerativní organické zemědělství si klade za cíl produkovat potraviny, vlákninu a aktivní organické ingredience pro 
různá průmyslová odvětví, která jednoduše pracují s přírodou spíše než proti ní. Regenerativní zemědělství je způsob, jak 
řídit agroekosystémy k podpoře ekologických interakcí mezi půdou, rostlinami a mikroby. Regenerativní organické postupy 
přispívají k vytváření agroekosystémů, které jsou biologicky rozmanitější a odolnější vůči změně klimatu.

Jak vnímáte příspěvek Davines k opatřením v oblasti klimatu? 
Skupina Davines si klade za cíl podporovat ekologický přechod a tím zvýšit počet hektarů v Itálii podle principů 
regenerativního organického zemědělství. Skupina Davines je skvělým příkladem toho, jak může beauty průmysl  
přispět ke zmírnění změny klimatu podporou biologické rozmanitosti a sekvestrace / vázání uhlíku v půdě.

Děkujeme za rozhovor.

  @davinesoficial             @rodaleinstitute 

4



DAVINES KLUB 
2023

VÍTEJTE V DAVINES KLUBU
Pracujete s Davines. Milujete Davines. Byla to srdeční záležitost, nebo jste dlouho zvažovali všechna pro a proti, než jste se rozhodli?

Náročné zákazníky máme nejraději. A protože máme pro Vaše vysoké nároky pochopení a chtěli bychom pro Vás jen to nejlepší, připravili jsme Davines klub. 
Klub, který je moderní, jednoduchý, rychlý, udržitelný a svou odměnu si vyberete vždy, když budete chtít, protože věrnost se vyplácí. 

Davines klub je určený pro všechny kadeřníky, kteří se rozhodli pracovat s barvami Davines. Vstupenkou do Davines klubu je jednorázový nákup 15 barev Mask s 
Vibrachromem, bezamoniakových barev A New Colour nebo přelivů View.

Jako dárek při vstupu do klubu 
obdržíte ZDARMA nově vydané 
časopisy Gris 2023.

GRIS magazine
Lifestylový časopis pro všechny milovníky 

skvělého stylu. Kadeřnická inspirace každé 
3 měsíce. Informace o cestování, designu, 

zajímavé rozhovory a mnohem více.

Roční předplatné na 4 čísla za 899 Kč.

www.grismagazine.cz

Vstupem do Davines klubu souhlasíte se zpracováním osobních údajů a zasíláním newsletterů s informacemi ze světa Davines.

PRO ČLENY 
KLUBU: 

• speciální ceny na vybrané pomůcky

• extra sleva na luxusní kadeřnický nábytek

PRAVIDLA DAVINES KLUBU
• Nemusíte uzavírat žádnou smlouvu. 
• Nákupem barev si průběžně nabíjíte kredit do Davines peněženky. Za získaný kredit  

si můžete vybírat odměny v Davines aplikaci nebo přes svého obchodního zástupce.
• Podmínkou pro setrvání v Davines klubu je minimální nákup 25 barev Davines  

za každý ukončený kvartál roku 2023 (platí pro barvy Mask s Vibrachromem,  
pro bez amoniakové barvy A New Colour a pro přelivy View).

Peněženka se dobíjí průběžně v průběhu kvartálu a kredit za rok 2023 
je potřeba vyčerpat do 31. 3. 2024. 

Počet zakoupených 
barev za kvartál

Výše kreditu do 
Davines peněženky

25 700 Kč
50 1 500 Kč
100 3 200 Kč
160 5 300 Kč
250 8 500 Kč

• péči a styling Davines

• pomůcky s logem Davines

• nákup vybraných školení v Davines Academy

• nákup kadeřnických pomůcek MySalon, HS TOOLS, Kyone, DIVA PRO, Efalock, Tondeo, 
Jaguar, Valera Salon Exclusive, Panasonic, GA.MA, HI-TOOLS, GRIS, Wet brush

• grafický návrh výlohy Davines včetně polepení výlohy

Pokud jste se registrovali do Davines peněženky již v roce 2022, tak Vaše registrace platí i nadále a Davines peněženka 
se začne nově nabíjet v kvartálu, kdy poprvé jednorázově odeberete 15 barev a registraci již neprovádíte. Pokud jste nový 
zákazník, tak po prvním jednorázovém odebrání 15 barev v roce 2023 obdržíte e-mail s návodem, jak se registrovat do 
Davines aplikace www.davinesplus.hairservis.cz, sledovat tak stav své peněženky a čerpat odměny.

KREDITY Z DAVINES PENĚŽENKY MŮŽETE VYUŽÍT NA:

DAVINES PENĚŽENKA

5



Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz
6

DUBEN/KVĚTEN

DÁRKY:AKCE

40× Mask s Vibrachromem 100 ml

40 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

Vlastní výběr produktů ESSENTIAL HAIRCARE  v hodnotě 3 000 Kč 

2× Pláštěnka Davines

Cena akce  9 560 Kč

UŠETŘÍTE 4 650 Kč

AKCE

20× Mask s Vibrachromem 100 ml

20 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× Aktivátor VOL. 20 - 6 % 900 ml 
1× Aktivátor VOL. 30 - 9 % 900 ml 

1× Pláštěnka Davines

Cena akce  4 780 Kč 

UŠETŘÍTE 1 303 Kč

AKCE

14× Mask s Vibrachromem 100 ml

14 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× Aktivátor VOL. 20 - 6 % 900 ml 
1× Pláštěnka Davines

Cena akce  3 346 Kč 

UŠETŘÍTE 1 064 Kč

AKTIVÁTOR

AKCE 20 + ZDARMA: 
VOL. 20 - 6 % a VOL. 30 - 9 %
AKCE 14 + ZDARMA: 
VOL. 20 - 6 %
900 ml - 239 Kč

3 000 Kč na libovolný 
nákup produktů 

ESSENTIAL 

HAIRCARE

MASK S VIBRACHROMEM

Co jiného je umění než samotný život.

Permanentní barva se sníženým obsahem amoniaku, která 
perfektně kryje bílé vlasy, mění barevné tóny, ztmavuje, zesvětluje 
až o 3 odstíny, s použitím boosteru zesvětluje o 4 odstíny a řada 
Extralift s použitím aktivátoru vol. 40 až o 5 odstínů.

K dispozici 115 odstínů,  

5 sil aktivátoruVol. 5 - 1,5 %, Vol. 10 - 3 %, Vol. 20 - 6 %, 

Vol. 30 - 9 %, Vol. 40 - 12 %

barva 100 ml - 239 Kč

aktivátor 900 ml - 239 Kč

Poměr míchání: 1:1,5
Příklad aplikace: 50 g barvy Mask s Vibrachromem  
+ 75 g Aktivátoru
Cena aplikace: 139 Kč za 125 g barvící směsi.

ilustrační foto

PLÁŠTĚNKA NA BARVENÍ

Černá univerzální pláštěnka 
s rukávem s větší ochranou 
ramen. Vhodná i na stříhání.
1 ks - 825 Kč



Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz
7

DÁRKY:
AKCE

14× přeliv View 60 ml

14 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

2× Aktivátor VOL. 10 - 3 % 900 ml

Cena akce 3 346 Kč

UŠETŘÍTE 478 Kč

AKCE

8× přeliv View 60 ml 

8 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× Aktivátor VOL. 10 - 3 % 900 ml

Cena akce 1 912 Kč

UŠETŘÍTE 239 Kč

VIEW

Jedinečnost hýbe světem

Jedinečné barvení pomocí aplikační lahvičky. Krátká doba působení. 

Demi-permanentní barva s nespočtem možností na použití, která je bez amoniaku, 
PPD, parabenů, silikonů i sulfátů. Tento barvící systém má kyselé pH obsahující 88 % 
až 93 % přírodních složek, kde je navíc 95 % až 99 % složek biologicky rozložitelných.
K dispozici: 56 odstínů + 1 Gloss/Lesk, Aktivátor Vol. 10 - 3 %
barva 60 ml - 239 Kč

Poměr míchání: 1:1
Příklad aplikace: 30 g barvy + 30 g aktivátoru vol. 10
Cena aplikace: 127 Kč za 60 g barvící směsi.

ČERVEN

AKTIVÁTOR

VOL. 10 – 3%
900 ml - 239 Kč

DÁRKY:

AKCE

14× barva bez amoniaku 
A New Colour 60 ml 

14 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× Aktivátor A New Colour VOL. 20 - 6 % 900 ml
1× A New Colour krémová báze 400 ml

Cena akce 3 346 Kč

UŠETŘÍTE 508 Kč

AKCE

8× barva bez amoniaku 
A New Colour 60 ml 

8 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× Aktivátor A New Colour 

VOL. 20 - 6 % 900 ml

Cena akce 1  912 Kč

UŠETŘÍTE 239 Kč

A NEW COLOUR

Řada inspirovaná světem hmyzu nabízející výrazné barvy, tvary a odlesky. 

Intenzivní a sametová barva bez amoniaku. Pro výrazný lesk a dokonalé krytí 
bílých vlasů. Zesvětlí až o 3 odstíny. Permanentní 3 složkový systém barvení bez 
amoniaku, který je inspirován přírodou. V přírodě toto umění hraje roli den co den 
u karotenoidů a melaninu vycházející ze stejných ingrediencí.
K dispozici: 70 odstínů, 63 barev, 1 booster, 6 pure colour, 5 sil aktivátoru 
Vol. 5 - 1,9 %, Vol. 10 - 3 %, Vol. 20 - 6 %, Vol. 30 - 9 %, Vol. 40 - 12 %.
barva 60 ml - 239 Kč

Příklad aplikace: 30 g A New Colour + 30 g Krémové báze + 60 g aktivátoru.
Cena aplikace: 156 Kč za 120 g barvící směsi.

A New Colour Aktivátor

VOL. 20 - 6 %
900 ml - 239 Kč

ČERVEN

A New Colour 

Krémová báze
400 ml - 269 Kč

DÁRKY:AKCE

30× mix barev bez amoniaku A New Colour 60 ml 
a přelivů View 60 ml

30 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

Vlastní výběr produktů Natural Tech v hodnotě 2 000 Kč

Cena akce 7 170 Kč

UŠETŘÍTE 2 000 Kč

ČERVEN
2 000 Kč na libovolný nákup 

PRODUKTŮ NATURALTECH

ilustrační foto

A NEW COLOUR + VIEW



Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz

PRODUKTY 

A AKCE JSOU 

DOSTUPNÉ 

OD KVĚTNA

8

ZAKOUPÍTE:

1× View 10,0 60 ml 
1× View 10,1 60 ml

1× View 10,27 60 ml
10× View dle vlastního výběru 60 ml

2× Aktivátor dle vlastního

 výběru 900 ml
1× The Century Of Light Progress

 800 g
1× The Century Of Light Liberty

 450 g 
4× Heart Of Glass Instant 

bonding glow 300 ml
1× Heart Of Glass shampoo 1 000 ml

1× Heart Of Glass conditioner 1 000 ml
1× Heart Of Glass 

Intense Treatment 750 ml

Cena akce  11 116 Kč 

UŠETŘÍTE 4 082 Kč

DAVINES UVÁDÍ NOVOU SLUŽBU V SALONECH 

VĚNOVANOU BLONDÝNKÁM

 

Představujeme čtyři nové looky od vlasového uměleckého ředitele Toma Connella, plus 
tři nové View blond odstíny, jeden zbrusu nový produkt a novou podložku Davines.

MELÍROVACÍ SYSTÉMY

MASK melírovací pudr – pro částečné i celkové odbarvení (zesvětlení o 7 odstínů s 
aktivátorem VOL. 30 - 9 %)
A NEW COLOUR melírovací pudr - zesvětlení až o 7 stupňů
THE CENTURY OF LIGHT Progress – víceúčelový melírovací pudr zesvětluje až o 9 odstínů
THE CENTURY OF LIGHT Liberty – melírovací pudr zesvětluje až o 8 odstínů
THE CENTURY OF LIGHT Tolerance – zesvětlovací olej zesvětluje o 3 odstíny

NOVINKA 10,0

VIEW

NOVINKA 10,1 

VIEW

NOVINKA 10,27

VIEW

Jedná se o máslově 
bílou barvu se 
sklonem ke žluté, 
která má na rozdíl 
od optické bílé 
přirozenou jemnost.

VIEW

3 nové odstíny VIEW, nezavazující demi-permanentní barvy 
na vlasy navržené tak, aby respektovaly a posilovaly vlasy.
60 ml - 239 Kč

Davines podložka na barvení

Odolný nástroj na barvení z recyklovaného 
plastu. Je ideální pro všechny délky vlasů plus 
pomáhá zvýšit přesnost freehand technik. 
Ergonomický design snižuje napětí v zápěstí,
 je vhodný pro praváky i leváky.
1 ks - 249 Kč

Pomocí metalických odstínů a hry světla 
vytvořte paletu dvojsmyslných pastelových 
barev.

Heart Of Glass Instant bonding glow 

– okamžitý lesk

Posilující, extra lesklé sérum pro přírodní a barvené blond vlasy. 
Prodlužuje barevnost. Ideální pro citlivé nebo poškozené blond 
vlasy, zejména pro ty, které jsou často odbarvované.
300 ml - 449 Kč

Doporučená prodejní cena 674 Kč

PRODUKT OBJEM CENA ZA KUS AKČNÍ CENA  

ZA 1 KS V AKCI

AKČNÍ CENA  

ZA 2 KUSY

MASK melírovací pudr 500 g 599 Kč 479 Kč 958 Kč

A NEW COLOUR melírovací pudr 500 g 599 Kč 479 Kč 958 Kč

THE CENTURY OF LIGHT Progress 800 g 979 Kč 783 Kč 1 566 Kč

THE CENTURY OF LIGHT Liberty  450 g 759 Kč 607 Kč 1 214 Kč

THE CENTURY OF LIGHT Tolerance 900 ml 759 Kč 607 Kč 1 214 Kč

AKCE DUOPAKETY



Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz

AKCE JSOU 

DOSTUPNÉ 

OD KVĚTNA

9

ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× Heart Of Glass Instant 

bonding glow 300 ml
1× Davines podložka na 

barvení

1× Blonde Story Menu

1× Blonde Story Guide

1× Vlepky 10,0 - 10,1 - 10,27 

2× “A” stojánek A6

ZAKOUPÍTE:

1× View 10,0 60 ml 
1× View 10,1 60 ml

1× View 10,27 60 ml
7× View dle vlastního

 výběru 60 ml
1× The Century 

Of Light Progress 800 g
2× Aktivátor dle

 vlastního  výběru 

900 ml
5× Heart Of Glass 

Instant bonding glow

 300 ml

Cena akce  6 092 Kč 

UŠETŘÍTE 1 137 Kč

A navíc si k malému 

paketu můžete zakoupit  

5 kusů plakátů čtyř 

nových looků od Toma 

Connella za výhodnou 

cenu 299 Kč.

Blonde Story 

Guide 

Podrobný 
materiál pro Vás 
s QR kódy na 
video ukázky. 
Dostupný online.
56 stran

Blonde Story Menu

Materiál do salonu 
pro informování
Vašich zákazníků.
28 stran
Cena - 49 Kč

HEART OF GLASS 

Brožura 

2x Tištěný materiál.
A4 - brožura do 
salonu
A5 - brožura 
pro koncového 
zákazníka

Vlepky 

 10,0 - 10,1 - 10,27

Cena - 390 Kč

Stojánek 

Blonde 

Story

2 strany 
Formát A6

ZDARMA ZÍSKÁTE:

2× Aktivátor dle vlastního

výběru 900 ml
2× Heart Of Glass Instant 

bonding glow 300 ml
1× The Century Of Light 

Progress  800 g
1× Davines podložka 

na barvení

2× Blonde Story Menu

1× Blonde Story Guide

1× 5 kusů Blonde Story

 plakátů

1× View technická kniha

1× Vlepky 10,0 - 10,1 - 10,27

1× Heart Of Glass brožura A4

10× Heart Of Glass 

brožura A5

2× “A” stojánek A6

ZAKOUPÍTE:

1× View 10,0 60 ml 
1× View 10,1 60 ml

1× View 10,27 60 ml
10× View dle vlastního výběru 60 ml

2× Aktivátor dle vlastního

 výběru 900 ml
1× The Century Of Light Progress

 800 g
1× The Century Of Light Liberty

 450 g 
4× Heart Of Glass Instant 

bonding glow 300 ml
1× Heart Of Glass shampoo 1 000 ml

1× Heart Of Glass conditioner 1 000 ml
1× Heart Of Glass 

Intense Treatment 750 ml

Cena akce  11 116 Kč 

UŠETŘÍTE 4 082 Kč

AKTIVÁTOR DLE 

VLASTNÍHO VÝBĚRU

VOL. 5 / VOL. 10 / VOL. 
20 / VOL. 30 / VOL. 40

900 ml - 239 Kč

PROGRESS

Víceúčelový 
melírovací 
pudr 

800 g - 979 Kč

LIBERTY

Melírovací 
pudr 

450 g - 759 Kč

HEART 

OF GLASS 

ŠAMPON

1000 ml

 - 1 149 Kč

HEART 

OF GLASS 

KONDICIONÉR

1000 ml

 - 1 499 Kč

HEART OF 

GLASS INTENSE 

TREATMENT

750 ml

 - 1 349 Kč

HEART OF GLASS 

INSTANT BONDING 

GLOW

300 ml

 - 449 Kč

VELKÝ PAKET MALÝ PAKET

AKCE - MALÝ A VELKÝ PAKET

Velký paket Vám poskytne zdokonalení se v práci s blond zákaznicemi. Naleznete zde 
potřebné produkty a materiály k tomu, abyste byli schopni vytvořit nové looky od Toma 
Connella. Informace k novinkám naleznete na vedlejší straně.

View 

technická 

kniha

Kniha barvení. 
Dostupná 
online.
16 stran

Plakáty čtyř looků 

5 kusů oboustranných plakátů
(4 jsou na výšku, 1 na šířku)
Cena - 990 Kč

Přeliv View 

dle vlastního 

výběru

60 ml - 239 Kč



Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz
10

AKCE

OI

Běžná 
cena

Doporučená 
prodejní cena

Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení 50 ml 309 Kč 464 Kč
Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení 135 ml 469 Kč 704 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost 280 ml 309 Kč 464 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost 1000 ml 859 Kč 1289 Kč
OI Conditioner pro vysokou hydrataci vlasů a vyjímečný lesk 250 ml 329 Kč 493 Kč
OI Conditioner pro vysokou hydrataci vlasů a vyjímečný lesk 1000 ml 1019 Kč 1529 Kč
OI Milk – multifunkční mléko pro všechny typy vlasů 135 ml 359 Kč 539 Kč
OI Hair Butter – vlasové máslo 250 ml 499 Kč 749 Kč
OI Hair Butter – vlasové máslo 1000 ml 1699 Kč 2549 Kč
OI Body wash - sprchový gel 280 ml 319 Kč 479 Kč
OI Hand Balm - balzám na ruce 75 ml 389 Kč 584 Kč

Pasta & Love

Běžná 
cena

Doporučená 
prodejní cena

Olej na vousy před holením 50 ml 329 Kč 493 Kč
Pěnový gel na holení 200 ml 329 Kč 493 Kč
Hydratační krém po holení 100 ml 329 Kč 493 Kč
Šampon na mytí vlasů, vousů a těla 300 ml 329 Kč 493 Kč
Gel na holení 150 ml 329 Kč 493 Kč
Stylingová pasta na holení 125 g 329 Kč 493 Kč
Stylingový jíl na vlasy 50 g 329 Kč 493 Kč
Středně tužící krém na vlasy 50 ml 329 Kč 493 Kč

OI

Absolutní krása pro vaše vlasy a tělo

Řada OI poskytuje okamžitý a viditelný efekt na všech typech vlasů i kůži. 

Produkty jsou multifunkční, mají bohatou texturu, jsou sofistikované 
s luxusní vůní obohacenou o výtažek z oleje z oreláníku barvířského. 

Bez sulfátů a parabenů.

Taška Davines 

rozměry: 25×22×11 cm
1 ks - 25 Kč

Libovolný výběr 

produktu z řady 

Pasta & Love

Při nákupu 1 výrobku z řady OI   

ZÍSKÁTE ZDARMA

1 × tašku Davines

Cena akce od  309 Kč 

UŠETŘÍTE 25 Kč

OI LIQUID LUSTER

OI tekutý lesk

Tekutá oplachovací kúra pro všechny typy vlasů. Její 
použití je velmi snadné a rychlé a rozdíl ve vlasech 
je viditelný už po jediném použití! Zlepšuje kvalitu 
vlasů, hydratuje je, zanechává je neuvěřitelně lesklé 
a hebké. Vlasy se po použití snadněji rozčesávají, 
fénují a upravují. 

300 ml – 499 Kč  399 Kč

Doporučená akční prodejní cena 599 Kč

AKČNÍ CENA

ilustrační foto ilustrační foto

AKCE

Při nákupu 5 výrobků z řady OI   

ZÍSKÁTE ZDARMA

1 × Pasta & Love dle vlastního výběru

5 × tašku Davines

Cena akce od  1 545 Kč 

UŠETŘÍTE 454 Kč



Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz

AUTHENTIC

Obličej / Vlasy / Tělo 

Multifunkční řada pro krásu a potěšení na obličej, 
vlasy a tělo. Pro krásu a potěšení každé ženy byly 
vytvořeny produkty vhodné pro obličej, tělo i vlasy. 
Každý produkt má čistící, hydratační, vyživující 
a ochrannou funkci na pokožku a vlasy. Zároveň 
zvyšují potěšení s intenzivním pocitem pohody. Řada 
obsahuje 98% – 100% přírodních složek. 

11

PRODUKT OBJEM CENA ZA KUS AKČNÍ CENA  

ZA 1 KS V AKCI

AKČNÍ CENA  

ZA 2 KUSY

DOPORUČENÁ 

AKČNÍ  

PRODEJNÍ CENA

AUTHENTIC ŠAMPON 280 ml 279 Kč 223 Kč 446 Kč 335 Kč

AUTHENTIC MOISTURIZING BALM 150 ml 269 Kč 215 Kč 430 Kč 323 Kč

AUTHENTIC NOURISHING OIL 140 ml 469 Kč 375 Kč 750 Kč 563 Kč

AUTHENTIC BUTTER 200 ml 369 Kč 295 Kč 590 Kč 433 Kč

AKCE DUOPAKETY

AKCE

AKCE AKCE

K nákupu 
2 VÝROBKŮ 

Z ŘADY MORE INSIDE*

ZÍSKÁTE ZDARMA

1x masku The Circle Chronicles 

50 ml dle vlastního výběru 

Cena akce od  498 Kč 

UŠETŘÍTE 139 Kč

K nákupu 
10 VÝROBKŮ 

Z ŘADY MORE INSIDE*

ZÍSKÁTE ZDARMA

10x masku The Circle Chronicles 

50 ml dle vlastního výběru 

Cena akce od  2 490 Kč 

UŠETŘÍTE 1 390 Kč

*Akce se nevztahují na INFOHIT More Inside Sea salt sprej.

MORE INSIDE

Styling pro vyjádření kreativity

Produkty této řady jsou výsledkem 
vědeckého know-how laboratoří Davines. 
Síla produktů spočívá v jejich složení, 
které je vyjádřeno jako směs aktivních 
složek, identifikovaných faktory, které 
vylepšují stylingové a dokončující 
schopnosti produktů. 
SEZNAM VEŠKERÉHO PORTFOLIA 

ŘADY MORE INSIDE NAJDETE  

V CENÍKU NA STRANĚ 17, NEBO  

V KATALOGU DAVINES.

MORE INSIDE SEA SALT SPREJ

OBJEMOVÝ SPREJ S MOŘSKOU SOLÍ A MATUJÍCÍM EFEKTEM 
Pro rozcuchaný vzhled s matným povrchem, na suché nebo vlhké vlasy. Dodává objem a texturu,
nezanechává vlasy mastné, ani je neslepuje. Bez parabenů a přídavku barviv.

250 ml   
309 Kč

232 Kč

Doporučená akční prodejní cena 348 Kč

INFOHIT

Akce platí do vyprodání zásob. Akci lze nakoupit maximálně 18× po dobu trvání akce.

THE CIRCLE 

CHRONICLES 

50 ml masky 
TCC dle 
vlastního výběru. 
50 ml - 139 Kč

 CIRCLE CHRONICLES Objem Běžná cena Doporučená prodejní cena

Spotlight Circle - maska zajišťující lesk jako nikdy předtím  50 ml 139 Kč 209 Kč

Purity Circle - maska odstraňující nečistoty z pokožky hlavy a vlasů  50 ml 139 Kč 209 Kč

Wake-up Circle - obnovující maska den poté na vlasy a pokožku  50 ml 139 Kč 209 Kč

Quick Fix Circle - hydratační vlasová maska s okamžitým účinkem  50 ml 139 Kč 209 Kč

Renaissance Circle  - obnovující maska dodávající vlasům nový život  50 ml 139 Kč 209 Kč

Let it go Circle - hydratační maska na pokožku hlavy a vlasy     50 ml 139 Kč 209 Kč

Restless Circle - neviditelná maska pro ty,  co mají uspěchaný život  50 ml 139 Kč 209 Kč

ilustrační foto

ilustrační foto

https://www.hairservis.cz/media/2016/03/katalog2023-06.pdf


ASHLEIGH HODGES

termín: 3.5. nebo 4.5.2023
cena: 11 900 Kč
téma: BLOND A BALAYAGE TECHNIKY
kapacita: 8 účastníků za jeden den školení
kde: Davines Academy v Praze

Jednodenní workshop - práce na hlavách 
- hlava zůstává každému účastníkovi.

Naučíte se práci od nejtalentovanější kadeřnice poslední doby, 
která je koloristkou samotného Toma Connella! Ponořte se do 
technik zesvětlování, abyste ještě více zdokonalili krásnou blond, 
a prozkoumejte tóny barev vhodné pro módní salony, které si 
žádají vaši klienti.

Londýňanka Ashleigh Hodges je vyhledávaná po celém světě, 
ať už jde o focení v New Yorku, vytváření elegantních stylů pro 
televizi, přehlídky před zaplněnými arénami v Evropě nebo jen 
pobíhání po salonu. Ashleigh je všestranná a do všeho, co dělá, 
vnáší kreativitu a inspiraci. Získala několik ocenění, například 
IT GIRL 2014 a FAME TEAM 2012, a také se stala finalistkou 
British Hairdressing Award. Ashleigh se intenzivně angažuje 
v oboru, úzce spolupracuje se značkami a je kancléřkou prestižní 
organizace Fellowship For British Hairdressing, jejíž titul 
Fellow With Honors získala v roce 2017, ráda posouvá své 
hranice a stojí v čele vývoje kadeřnického světa.

JESUS OLIVER

termín: 20.6. nebo 21.6.2023
cena: 7 900 Kč
téma: HAIR CUSTOMISED
kapacita: 12 účastníků za jeden den školení
kde: Davines Academy v Praze

Jednodenní workshop - práce na hlavách 
- hlava zůstává každému účastníkovi.

Školení HAIR CUSTOMISED na krátké vlasy je zaměřené na 
náročnější klientelu. Chcete se zdokonalit v technikách střihu 
krátkých a středně dlouhých vlasů? Zajímá vás preciznost 
a detail? Chcete větší jistotu a kontrolu při stříhání středně 
dlouhých vlasů? Toužíte se dozvědět pravidla a praktické 
typy jak na střih a úpravu takových vlasů? Tak právě pro 
vás je toto školení určeno!

Za 20 let své kariéry procestoval Jesus celý svět. Jeho motorem 
při práci je vášeň k objevování nových věcí, individuální 
přístup a vnitřní potřeba tvořit. Během svého života se setkal 
s mnoha inspiracemi a vlivy různých kultur, což mu sloužilo 
jako inspirace při tvorbě nové metody stříhání, kterou nazývá 
„Stylosophy“, tedy stylozofie. Stylosophy je propojení stylu 
a filozofie. Jesus věří, že jediný způsob, jak dosáhnout 
harmonie navenek, musíte začít s tím, co je uvnitř.

Pro více informací kontaktujte svého Davines specialistu.

12

ZAHRANIČNÍ DAVINES STYLISTI

V nejbližší době v Davines Academy plánujeme workshopové školení dvou významných es  

v kadeřnickém oboru! 

Začátkem května přijede do Davines Academy Angličanka Ashleigh Hodges a následně v červnu Španěl Jesus Oliver!
Nenechte si ujít příležitost a sledujte naše sociální sítě

  davinesacademy_cz
  DAVINES ACADEMY CZ

nebo www.davinesacademy.cz

Všechna školení budou simultánně tlumočena do češtiny.

Lístky  

zakoupíte zde:

Lístky  

zakoupíte zde:



Využijte výhody DAVINES KLUBU k čerpání dalších výhodných nabídek 

včetně slev na školení. Více informací u obchodních reprezentantů DAVINES.

Zahájení spolupráce s Cirk La Putyka

Máme velkou radost z nové spolupráce Davines & Cirk La Putyka,  
kterou jsme oficiálně odstartovali 19. 1. 2023 v naší pražské akademii!

Školitelé Martina Růžičková, Jirka Honka, Katka Holcknechtová a Jirka Pelc 
upravovali vlasy hercům z představení BOOM. Jednalo se o celodenní úpravu 
vlasů, která přinesla skvělé výsledky a herci odcházeli nadšeni. 

V rámci spolupráce vznikl i první společný post na Instagramu 
Davines a Cirk La Putyka, který vidělo přes přes 5 500 uživatelů této aplikace. 

Děkujeme zmíněným školitelům a CLP za jejich důvěru a těšíme se na psaní 
našeho společného příběhu!

Aktuální termíny 

školení najdete na

 www.davinesacademy.cz

 davinesacademy

 

 Davines Academy CZ 

13



ROZHOVOR S VERONIKOU IDRIS

majitelkou salonu Dudek, Praha

Vaše kadeřnictví je rodinným salonem. Jak jste se pro to rozhodli a kolik rodinných členů tvoří tým? 
Každý z nás má letitou praxi ve svém oboru a bylo již na čase spojit své síly, dovednosti, a hlavně stejnou životní filozofii pod 
jednu střechu. Od vzniku nápadu nám trvalo dva roky k jeho realizaci a dnes již konečně můžeme spokojeně a velice úspěšně 
spolupracovat pod naším rodinným jménem. Je nás pět členů – já se věnuji provozu a kosmetice, bratr Antonín Dudek se 
věnuje barberu, maminka Zdenka Dudková s tetou Šárkou Dudkovou jsou kadeřnice a náš úžasný kolega Radek Zahradník je 
jako kadeřník a školitel Davines mistr ve svém oboru. 

Jak dlouho pracujete se značkou Davines a čím Vás okouzlila? 
Se značkou, na rozdíl od kolegy, pracujeme teprve dva roky a okouzlila nás absolutně vším! Od rodinné historie, filozofie, 
která je nám velice blízká, až po výsledky, které jsou neuvěřitelné.

Jaká je Vaše oblíbená řada, se kterou pracujete? 
Bohužel nemáme oblíbenou řadu. Zbožňujeme všechny produkty, které používáme dle individuálního přání a potřeby 
každého klienta.

Děkujeme za rozhovor.

  @salondudek      Salon Dudek

14



BARVENÍ

 MASK

Mask s Vibrachromem - oxidační barva - 115 odstínů                          100 ml 239 Kč

Mask Melírovací pudr - rovnoměrné zesvětlené  500 g 599 Kč

Vyvíječ k Mask s Vibrachromem 5 vol, 10 vol, 20 vol, 30 vol, 40 vol   900 ml 239 Kč

 A NEW COLOUR

A NEW COLOUR Barva - barva bez amoniaku -  70 odstínů  60 ml 239 Kč

A NEW COLOUR Melírovací pudr - zesvětlení až o 7 stupňů  500 g 599 Kč

A NEW COLOUR Krémová báze - přísada k aktivaci barvícího procesu  400 ml 269 Kč

A NEW COLOUR Aktivátor  5 vol, 10 vol, 20 vol, 30 vol, 40 vol  900 ml 239 Kč

 VIEW

View - demi-permanentní barva - 56 odstínů (3 NOVÉ ODSTÍNY OD 1. 5.)  60 ml 239 Kč

View - lesk  500 ml 799 Kč

 CENTURY OF LIGHT

PROGRESS - víceúčelový melírovací pudr  800 g 979 Kč

LIBERTY - melírovací pudr  450 g 759 Kč

TOLERANCE - zesvětlovací olej  900 ml 759 Kč

 TECHNICKÉ PRODUKTY

Protection Provider - k ochraně pokožky od skvrn  200 ml 249 Kč

 ALCHEMIC 

Alchemic šampon (silver, golden, red, copper, tobacco, chocolate)  280 ml 259 Kč 389 Kč
Alchemic kondicionér (silver, golden, red, copper, tobacco, chocolate)  250 ml 379 Kč 569 Kč
Alchemic šampon Silver  1000 ml 699 Kč

Alchemic kondicionér Silver  1000 ml 1059 Kč

Alchemic kreativní odstíny kondicionérů (lavender, pink, marine blue, teal, coral)  250 ml 469 Kč 704 Kč
FINEST PIGMENTS 

Gloss - lesk, Golden - zlatý, Red - červený, Copper - měděný, Mahogany - mahagonový, Ash - popelavý, Pearl - perleťový, Sand - pískový, 
N3 - tmavý hnědý, N4 - střední, hnědý, N5 - světlý hnědý, N6 - tmavý blond, N7 - blond, N8 - světlý blond, N9 - velmi světlý blond

 280 ml 699 Kč

NATURAL TECH

 ENERGIZING - Povzbuzující - proti padání vlasů

Energizing Shampoo - šampon proti vypadávání vlasů  250 ml 329 Kč 494 Kč
Energizing Shampoo - šampon proti vypadávání vlasů  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
Energizing Seasonal Superactive - stimulační a posilující sérum  12 x 6 ml 1149 Kč 1724 Kč
Energizing Seasonal Superactive - stimulační a posilující sérum  100 ml 1249 Kč 1874 Kč
Energizing Gel - stimulující gel pro růst vlasů  150 ml 449 Kč 674 Kč
Energizing Superactive - stimulační a posilující sérum  100 ml 1149 Kč 1724 Kč
Energizing Thickening Tonic - zhušťující tonikum  100 ml 669 Kč 1004 Kč
 RENEWING - Proti stárnutí pro všechny typy vlasové pokožky a vlasů

Renewing Shampoo - šampon proti stárnutí  250 ml 329 Kč 494 Kč
Renewing Shampoo - šampon proti stárnutí  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
Renewing Conditioning Treatment - kondicionér proti stárnutí  250 ml 419 Kč 629 Kč
Renewing Conditioning Treatment - kondicionér proti stárnutí  1000 ml 1349 Kč 2024 Kč
 NOURISHING - Vyživující - pro suché a dehydrované vlasy

Nourishing Shampoo - šampon pro suché a lámavé vlasy  250 ml 329 Kč 494 Kč
Nourishing Shampoo - šampon pro suché a lámavé vlasy  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
Nourishing Hair Building Pak - maska na suché a poškozené vlasy  250 ml 549 Kč 824 Kč
Nourishing Vegetarian Miracle Conditioner - hydratační kondicionér  250 ml 469 Kč 704 Kč
Nourishing Vegetarian Miracle Conditioner - hydratační kondicionér  1000 ml 1199 Kč 1799 Kč
Nourishing Vegetarian Miracle Mask - vyživující maska  250 ml 529 Kč 794 Kč
Nourishing Vegetarian Miracle Mask - vyživující maska  1000 ml 1549 Kč 2324 Kč
Nourishing Keratin Wonder Superactive - vyživující keratinová rekonstrukce  1000 ml 1649 Kč

Nourishing Keratin Booster - vyživující keratinový booster  100 ml 849 Kč

Nourishing Keratin Sealer - vyživující keratinová kúra  100 ml 439 Kč 659 Kč
Nourishing Hair Royal Jelly Superactive - vitamínový komplex  6 x 8 ml 1349 Kč 2024 Kč
 PURIFYING - Čistící - na mastné vlasy

Purifying Shampoo - čistící šampon na mastné nebo suché lupy  250 ml 329 Kč 494 Kč
Purifying Shampoo - čistící šampon na mastné nebo suché lupy  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
Purifying Gel - pro ošetření vlasové pokožky  150 ml 449 Kč 674 Kč
 REBALANCING - Odmašťující - pro pokožky s nadměrnou tvorbou mazu

Rebalancing Shampoo - pro pokožku s nadměrnou tvorbou mazu  250 ml 329 Kč 494 Kč
Rebalancing Shampoo - pro pokožku s nadměrnou tvorbou mazu  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
Rebalancing Cleansing Treatment - čisticí péče pro vlasovou pokožku  250 ml 419 Kč 629 Kč
Rebalancing Cleansing Treatment - čisticí péče pro vlasovou pokožku  1000 ml 1049 Kč 1574 Kč
 WELL-BEING - Hydratační - pro vysokou hydrataci vlasu

Well Being Shampoo - hydratační šampon pro všechny typy vlasů  250 ml 329 Kč 494 Kč
Well Being Shampoo - hydratační šampon pro všechny typy vlasů  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
Well Being Conditioner - kondicionér pro všechny typy vlasů  150 ml 359 Kč 539 Kč
Well Being Conditioner - kondicionér pro všechny typy vlasů  1000 ml 889 Kč 1334 Kč
 DETOXIFYING - Detoxikační - pro detoxikační a hloubkové čištění

Detoxifying Scrub Shampoo - pro hloubkové čištění atonické pokožky  250 ml 329 Kč 494 Kč
Detoxifying Scrub Shampoo - pro hloubkové čištění atonické pokožky  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
 CALMING - Zklidňující - pro citlivou a podrážděnou pokožku

Calming Shampoo - zklidňující šampon pro citlivou pokožku  250 ml 329 Kč 494 Kč
Calming Shampoo - zklidňující šampon pro citlivou  pokožku  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
Calming Superactive - zklidňující sérum pro citlivou pokožku  100 ml 739 Kč 1109 Kč
 REPLUMPING - Zacelující - pro všechny typy vlasů 

Replumping Shampoo - zacelující a hydratační šampon  250 ml 329 Kč 494 Kč
Replumping Shampoo - zacelující a hydratační šampon  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
Replumping Conditioner- zacelující a hydratační kondicionér  150 ml 359 Kč 539 Kč
Replumping Conditioner- zacelující a hydratační kondicionér  1000 ml 889 Kč 1334 Kč
Replumping Hair Filler Superactive - zacelující bezoplachové sérum  100 ml 579 Kč 869 Kč
 ELEVATING - Povznášející - zlepšuje účinnost a povznáší rituály

Elevating Scalp Recovery Treatment - bezoplachové ošetření vlasové pokožky  100 ml 789 Kč 1184 Kč
Elevating Clay Supercleanser - čistící jílový prášek  120 g 1649 Kč

Elevating Massage oil - masážní olej na pokožku hlavy a ruce  100 ml 789 Kč

Elevating Fragrance - vůně do salonu  250 ml 849 Kč

 ESSENTIAL HAIRCARE

 NOUNOU

NOUNOU šampon pro vlasy suché a poškozené  250 ml 229 Kč 344 Kč
NOUNOU šampon pro vlasy suché a poškozené  1000 ml 599 Kč 899 Kč
NOUNOU kondicionér pro vlasy suché a poškozené  250 ml 249 Kč 374 Kč
NOUNOU kondicionér pro vlasy suché a poškozené  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
NOUNOU maska pro vlasy suché a poškozené  250 ml 349 Kč 524 Kč
NOUNOU maska pro vlasy suché a poškozené  1000 ml 969 Kč

CENÍK PLATNÝ OD 1. 4. 2023

Obsah Cena vč. DPH

Doporučená 

prodejní cena

15



 MOMO

MOMO šampon na suché a dehydrované vlasy  250 ml 229 Kč 344 Kč
MOMO šampon na suché a dehydrované vlasy  1000 ml 599 Kč 899 Kč
MOMO kondicionér na suché a dehydrované vlasy  250 ml 249 Kč 374 Kč
MOMO kondicionér na suché a dehydrované vlasy  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
MOMO elixír na suché a dehydrované vlasy  150 ml 329 Kč 494 Kč
 DEDE

DEDE šampon ke každodennímu použití  250 ml 229 Kč 344 Kč
DEDE šampon ke každodennímu použití  1000 ml 599 Kč 899 Kč
DEDE kondicionér ke každodennímu použití  250 ml 249 Kč 374 Kč
DEDE kondicionér ke každodennímu použití  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
DEDE mlha ke každodennímu použití  250 ml 359 Kč 539 Kč
 SOLU

SOLU šampon pro všechny typy vlasů  250 ml 229 Kč 344 Kč
SOLU šampon pro všechny typy vlasů  1000 ml 599 Kč 899 Kč
SOLU čistící peeling s mořskou solí pro všechny typy vlasů  250 ml 359 Kč 539 Kč
 LOVE CURL

LOVE CURL šampon pro vlnité/kudrnaté vlasy  250 ml 229 Kč 344 Kč
LOVE CURL šampon pro vlnité/kudrnaté vlasy  1000 ml 599 Kč 899 Kč
LOVE CURL kondicionér pro vlnité/kudrnaté vlasy  250 ml 249 Kč 374 Kč
LOVE CURL kondicionér pro vlnité/kudrnaté vlasy  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
LOVE CURL čistící krém pro vlnité/kudrnaté vlasy  500 ml 419 Kč 629 Kč
LOVE CURL krém pro vlnité/kudrnaté vlasy  150 ml 309 Kč 464 Kč
LOVE CURL maska pro vlnité/kudrnaté vlasy  250 ml 349 Kč 524 Kč
LOVE CURL maska pro vlnité/kudrnaté vlasy  1000 ml 969 Kč

LOVE CURL primer pro vlnité/kudrnaté vlasy  150 ml 339 Kč 509 Kč
LOVE CURL revitalizér pro vlnité/kudrnaté vlasy  250 ml 319 Kč 479 Kč
LOVE CURL krém pro snížení objemu kudrnatých vlasů  150 ml 319 Kč 479 Kč
 LOVE SMOOTH

LOVE SMOOTH šampon pro nepoddajné a krepaté vlasy  250 ml 229 Kč 344 Kč
LOVE SMOOTH šampon pro nepoddajné a krepaté vlasy  1000 ml 599 Kč 899 Kč
LOVE SMOOTH kondicionér pro nepoddajné a krepaté vlasy  250 ml 249 Kč 374 Kč
LOVE SMOOTH kondicionér pro nepoddajné a krepaté vlasy  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
LOVE HAIR SMOOTHER krém pro nepoddajné a krepaté vlasy  150 ml 319 Kč 479 Kč
LOVE SMOOTH rychlá maska pro nepoddajné a krepaté vlasy  250 ml 349 Kč 524 Kč
LOVE SMOOTH rychlá maska pro nepoddajné a krepaté vlasy  1000 ml 979 Kč

LOVE SMOOTH sérum pro nepoddajné a krepaté vlasy  150 ml 339 Kč 509 Kč
 MELU

MELU šampon na dlouhé a lámavé vlasy  250 ml 229 Kč 344 Kč
MELU šampon na dlouhé a lámavé vlasy  1000 ml 599 Kč 899 Kč
MELU kondicionér na dlouhé a lámavé vlasy  250 ml 249 Kč 374 Kč
MELU kondicionér na dlouhé a lámavé vlasy  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
MELU ochrana proti teplu na dlouhé a lámavé vlasy  250 ml 489 Kč 734 Kč
 VOLU

VOLU šampon pro vlasy jemné a bez života  250 ml 229 Kč 344 Kč
VOLU šampon pro vlasy jemné a bez života  1000 ml 599 Kč 899 Kč
VOLU mlha pro vlasy jemné a bez života  250 ml 359 Kč 539 Kč
 MINU

MINU šampon na barvené vlasy  250 ml 229 Kč 344 Kč
MINU šampon na barvené vlasy  1000 ml 599 Kč 899 Kč
MINU kondicionér na barvené vlasy  250 ml 249 Kč 374 Kč
MINU kondicionér na barvené vlasy  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
MINU maska na barvené vlasy  250 ml 349 Kč 524 Kč
MINU maska na barvené vlasy  1000 ml 989 Kč

MINU sérum na barvené vlasy  150 ml 319 Kč 479 Kč
 ESSENTIAL HAIRCARE TUHÉ ŠAMPONY 

MOMO tuhý šampon - pro suché a dehydratované vlasy 100 g 329 Kč 493 Kč
DEDE tuhý šampon - pro všechny typy vlasů na každodenní použití 100 g 329 Kč 493 Kč
VOLU tuhý šampon - pro jemné a slabé vlasy bez objemu 100 g 329 Kč 493 Kč
LOVE tuhý šampon - pro krepaté a nepoddajné vlasy 100 g 329 Kč 493 Kč
Mýdelníček Essential Haircare 149 Kč 224 Kč

 OI 

Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení  135 ml 469 Kč 704 Kč
Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení  50 ml 309 Kč 464 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost  280 ml 309 Kč 464 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost  1000 ml 859 Kč 1289 Kč
OI Conditioner pro vysokou hydrataci vlasu a vyjímečný lesk  250 ml 329 Kč 493 Kč
OI Conditioner pro hydrataci vlasu a vyjímečný lesk  1000 ml 1019 Kč 1529 Kč
OI Milk - multifunkční mléko pro všechny typy vlasů  135 ml 359 Kč 539 Kč
OI Hair butter - vlasové máslo  250 ml 499 Kč 749 Kč
OI Hair butter - vlasové máslo  1000 ml 1699 Kč 2549 Kč
OI Body wash - sprchový gel  280 ml 319 Kč 479 Kč
OI Hand Balm - balzám na ruce  75 ml 389 Kč 584 Kč
OI Liquid Luster - tekutý lesk  300 ml 499 Kč 749 Kč

 CIRCLE CHRONICLES

 Spotlight Circle - maska zajišťující lesk jako nikdy předtím  50 ml 139 Kč 209 Kč
 Spotlight Circle - maska zajišťující lesk jako nikdy předtím  750 ml 1 089 Kč

 Purity Circle - maska odstraňující nečistoty z pokožky hlavy a vlasů  50 ml 139 Kč 209 Kč
 Purity Circle - maska odstraňující nečistoty z pokožky hlavy a vlasů  750 ml 1 089 Kč

 Wake-up Circle - obnovující maska den poté na vlasy a pokožku  50 ml 139 Kč 209 Kč
 Wake-up Circle - obnovující maska den poté na vlasy a pokožku  750 ml 1 089 Kč

 Quick Fix Circle - hydratační vlasová maska s okamžitým účinkem  50 ml 139 Kč 209 Kč
 Quick Fix Circle - hydratační vlasová maska s okamžitým účinkem  750 ml 1 089 Kč

 Renaissance Circle - obnovující maska dodávající vlasům nový život  50 ml 139 Kč 209 Kč
 Renaissance Circle - obnovující maska dodávající vlasům nový život  750 ml 1 089 Kč

 Let it go Circle - hydratační maska na pokožku hlavy a vlasy     50 ml 139 Kč 209 Kč
 Let it go Circle - hydratační maska na pokožku hlavy a vlasy     750 ml 1 089 Kč

 Restless Circle - neviditelná maska pro ty, co mají uspěchaný život  50 ml 139 Kč 209 Kč
 LIQUID SPELL

 Reinforcing Bodifying Fluid - posilující fluid  125 ml 499 Kč 749 Kč
 AUTHENTIC

 Authentic Shampoo - šampon  280 ml 279 Kč 419 Kč
 Authentic Moisturizing Balm - hydratační balzám  150 ml 269 Kč 404 Kč
 Authentic Nourishing Oil - výživný olej  140 ml 469 Kč 704 Kč
 Authentic Replenishing Butter - regenerační máslo  200 ml 369 Kč 554 Kč

Obsah Cena vč. DPH

Doporučená 

prodejní cena

16



Obsah Cena vč. DPH

Doporučená 

prodejní cena

 HAIR REFRESHER

 Hair Refresher - suchá čístící mlha na vlasy  150 ml 299 Kč 449 Kč
 PASTA & LOVE 

Pre-shaving & beard oil - olej na vousy před holením                       50 ml 329 Kč 493 Kč
Softening shaving gel - pěnový gel na holení                                               200 ml 329 Kč 493 Kč
After shave & moisturizing cream - hydratační krém po holení        100 ml 329 Kč 493 Kč
Hair beard & body wash - šampon na mytí vlasů, vousů a těla  300 ml 329 Kč 493 Kč
Shaving gel - gel na holení  150 ml 329 Kč 493 Kč
Styling paste - stylingová pasta na vlasy  125 g 329 Kč 493 Kč
Styling clay - stylingový jíl na vlasy  50 g 329 Kč 493 Kč
Medium-hold fiber cream - středně tužící krém na vlasy  50 ml 329 Kč 493 Kč

 TRVALÁ BALANCE

Balance ustalovač - extra jemný ustalovač k zafixování trvalé  1000 ml 296 Kč

Balance preparace (č.1, 2) - trvalá bez amoniaku  500 ml 296 Kč

 TRVALÁ BOUCLÈ

Bouclè Biowaving Preparace (# 1, # 2)  100 ml 159 Kč

Bouclè Biowaving Ustalovač  100 ml 99 Kč

 STYLING MORE INSIDE

Blow Dry Primer - Primer                                                               250 ml 379 Kč 569 Kč
Curl Building Serum - Sérum pro tvorbu vln  250 ml 299 Kč 449 Kč
Curl Gel Oil - Gelový olej na kudrnaté vlasy  250 ml 329 Kč 493 Kč
Curl Mosturizing Mousse - Zvlhčující pěna  250 ml 319 Kč 479 Kč
Dry Texturizer - Suchý texturizer  250 ml 459 Kč 689 Kč
Extra Strong Hairspray - Extra silný lak  400 ml 399 Kč 599 Kč
Forming Pomade - Tvarující pomáda                     75 ml 349 Kč 524 Kč
Invisible No Gas Spray - Neviditelný lak  250 ml 309 Kč 464 Kč
Invisible Serum - Neviditelné sérum  50 ml 309 Kč 464 Kč
Medium Hold Finishing Gum - Středně fixační guma  75 ml 319 Kč 479 Kč
Medium Hairspray - Středně fixační jemný sprej  400 ml 329 Kč 493 Kč
Medium Hold Modeling Gel - Modelační gel  250 ml 299 Kč 449 Kč
Medium Hold Pliable Paste - Pružná pasta  125 ml 349 Kč 524 Kč
Oil non Oil - Olej neolej  250 ml 299 Kč 449 Kč
Relaxing Mosturizing Fluid - Relaxační fluid  125 ml 249 Kč 374 Kč
Sea Salt Spray - Sprej s mořskou solí  250 ml 309 Kč 464 Kč
Shimmering Mist - Mlha pro extrémní lesk  200 ml 299 Kč 449 Kč
Shine Wax - Lesklý vosk                                      75 ml 329 Kč 493 Kč
Strong Dry Wax - Silný suchý vosk  75 ml 340 Kč 510 Kč
Strong Hold Cream Gel - Silně fixační krémový gel  125 ml 299 Kč 449 Kč
Strong Hairspray - Silný lak  400 ml 329 Kč 493 Kč
Strong Moulding Clay - Silný modelovací jíl  75 ml 339 Kč 509 Kč
Texturizing Dust - Objemový pudr  8 g 399 Kč 599 Kč
Texturizing Serum - Texturizační sérum  150 ml 299 Kč 449 Kč
Volume Boosting Mousse - Středně fixační objemová pěna  250 ml 319 Kč 479 Kč
Dry Shampoo - Suchý šampon  250 ml 379 Kč 569 Kč

 SLUNEČNÍ ŘADA - SÚ (v nabídce během léta)

SU Milk - SÚ mléko  135 ml 439 Kč 658 Kč
SU Hair and Body Wash - SÚ mycí šampon  250 ml 279 Kč 419 Kč
SU Hair Mask - SÚ výživná maska  150 ml 389 Kč 584 Kč
SU Protective Cream SPF 30 - SÚ krém na opalování SPF 30    100 ml 389 Kč 584 Kč
SU Tan Maximizer - SÚ ochrana pokožky před sluncem  150 ml 439 Kč 658 Kč
SU Aftersun - SÚ krém po opalování  150 ml 499 Kč 749 Kč

 HEART OF GLASS 

Heart of glass Silkening Shampoo - zjemňující šampon pro blond vlasy  250 ml 419 Kč 629 Kč
Heart of glass Silkening Shampoo - zjemňující šampon pro blond vlasy  1000 ml 1149 Kč 1724 Kč
Heart of glass Rich Conditioner - posilující kondicionér pro blond vlasy  250 ml 529 Kč 794 Kč
Heart of glass Rich Conditioner - posilující kondicionér pro blond vlasy  1000 ml 1499 Kč 2249 Kč
Heart of glass Intense Treatment - intenzivní kúra pro blond vlasy  150 ml 449 Kč 674 Kč
Heart of glass Intense Treatment - intenzivní kúra pro blond vlasy  750 ml 1349 Kč 2024 Kč
Heart of glass Sheer Glaze - rozjasňující fluid pro blond vlasy  150 ml 449 Kč 674 Kč
Heart of glass Instant Bonding Glow - okamžitý lesk NOVINKA OD 1. 5.  300 ml 449 Kč 674 Kč

 VZORKY

 NATURAL TECH

Energizing Shampoo - šampon proti vypadávání vlasů  12 ml 22 Kč 33 Kč
Purifying Shampoo - čistící šampon na mastné nebo suché lupy  12 ml 22 Kč 33 Kč
 ESSENTIAL HAIRCARE

NOUNOU šampon pro vlasy suché a poškozené  12 ml 22 Kč 33 Kč
NOUNOU kondicionér pro vlasy suché a poškozené  12 ml 22 Kč 33 Kč
MINU šampon na barvené vlasy  12 ml 22 Kč 33 Kč
MINU kondicionér na barvené vlasy  12 ml 22 Kč 33 Kč
Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení  4 ml 29 Kč 44 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost  12 ml 22 Kč 33 Kč
OI Conditioner pro hydrataci vlasu a vyjímečný lesk  12 ml 22 Kč 33 Kč
OI Milk - multifunkční mléko pro všechny typy vlasů  4 ml 22 Kč 33 Kč
 AUTHENTIC

Authentic Replenishing Butter - regenerační máslo  12 ml 22 Kč 33 Kč
 HEART OF GLASS

Heart of Glass Silkening Shampoo - zjemňující šampon pro blond vlasy 12 ml 32 Kč 48 Kč
Heart of Glass Rich Conditioner - posilující kondicionér pro blond vlasy  12 ml 32 Kč 48 Kč
Heart of Glass Intense Treatment - intenzivní kúra pro blond vlasy  12 ml 32 Kč 48 Kč
Heart of Glass Sheer Glaze - rozjasňující fluid pro blond vlasy  4 ml 32 Kč 48 Kč
 EKOLOGICKÝ SET

Set karafa + 8 skleniček, vytlačovač tub, 3 koše na recyklaci odpadu, eko sáčky do koše 2490 Kč

CENÍK 2023 KE STAŽENÍ:

na https://www.hairservis.cz/brand/davines/

KATALOG 2023 KE STAŽENÍ

https://www.hairservis.cz/media/2016/03/katalog2023-06.pdf

17

https://www.hairservis.cz/brand/davines/
https://www.hairservis.cz/brand/davines/
https://www.hairservis.cz/media/2016/03/katalog2023-06.pdf


18

oficiální zastoupení pro Českou republiku - HAIR SERVIS spol. s r.o.

www.davines.cz

TÝM SPECIALISTŮ DAVINES:

VÝROBKY ZNAČKY DAVINES ZAKOUPÍTE NA TĚCHTO PRODEJNÁCH FIRMY HAIR SERVIS:

 MOST, Sedlec u Mostu 3 
 Po–Čt: 8.00-16.30 Pá: 8.00–14.30  So: 9.00–12.00 
 476 118 462

Zelená linka: 800 900 525

 HODONÍN, Brněnské nám. 5 
 Po–Čt: 8.00-17.00 Pá: 8.00–15.00 
 724 882 766

Zelená linka: 800 159 712

 CHRUDIM, Okružní 1391 
 Po: 7.00–16.00 Út: 7.00–18.00 

 St, Čt, Pá: 7.00–16.00 So: 8.00–12.00 
 469 688 664, 777 764 998

Zelená linka: 800 169 353

 PLZEŇ, Bendova 48 
 Po–Pá: 8.00-17.00 So: 9.00–12.00

Zelená linka: 800 178 534

 TÁBOR, Budějovická 757, 
 Po–Pá: 8.00-17.00 So: 9.00–12.00 

Zelená linka: 800 204 070

 PRAHA 4, Rabasova 1 
 Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10.00–13.00
 241 440 655

Zelená linka: 800 100 246

 PRAHA 9, Českomoravská 21 
 Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10.00–13.00 
 296 645 144

Zelená linka: 800 100 246

 PRAHA 5, Plzeňská 176 
 Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10.00–13.00 
 778 766 999

Zelená linka: 800 100 246

 OLOMOUC, Helsinská 8 
 Po–Čt: 7.30-16.00 Pá: 7.30–15.00 
 585 414 866 775 854 947 736 750 230

Zelená linka: 800 100 694

 NÁCHOD, Volovnice 300 
 Po–Čt: 7.30-16.00 Pá: 7.30-15.30 
 491 424 702

Zelená linka: 800 138 249

Petra Laschová  778 887 222
region: Teplice, Ústí nad Labem, Děčín, Most, Liberec, 
Litoměřice, Česká Lípa, Jablonec nad Nisou a okolí

Michala Bittnerová  724 808 807
region: Cheb, Karlovy Vary, Rakovník, Kladno, 
Slaný, Chomutov a okolí

Lucie Bartůňková  606 721 949
region: Brno, Třebíč a okolí

Petra Cimburková  725 131 113
region: Chrudim, Pardubice, Hradec Králové, 
Pelhřimov, Jihlava, Ústí nad Orlicí a okolí

Miroslava Benešová  724 802 940
region: České Budějovice, Tábor, Strakonice, Písek, 
Jindřichův Hradec , Český Krumlov a okolí

Jana Hušková  724 801 975
region: Praha a okolí

Kateřina Kekrtová  775 879 767
region: Plzeň, Tachov, Planá, Rokycany, Kralovice, 
Domažlice, Klatovy, Sušice, Nepomuk

Helena Šlajsová  602 600 148
region: Jičín, Trutnov, Náchod, Šumperk, Rychnov nad 
Kněžnou, Nová Paka a okolí

Lenka Špalková  733 736 929
region: Olomouc, Zlín a okolí

 LIBEREC, Krkonošská 168 
 Po–Pá: 8.30–17.00 So: 9.00–13.00 

Zelená linka: 800 440 555

  BRNO, Škrobárenská 4, CTPark Ponávka
 Po–Čt: 8.00-17.00 Pá: 8.00–15.00 
 724 882 767

Zelená linka: 800 220 011

  JIHLAVA, OC Březinky, Březinova,  
4690/144 

 Po–Pá:  8.00–12.00 12.30–17.30 So: 9.00–12.00 
 775 888 808

 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 České Vrbné 2381 (1.patro)

 Po–Pá: 8.00–17.00 So: 9.00–12.00 
 387 201 042

Zelená linka: 800 445 599

 KARLOVY VARY - DVORY, Závodní, 387/12a 
 Po-Pá: 8.30-17.00 So: 9.00-13.00 

Zelená linka: 800 500 440

 ÚSTÍ NAD LABEM, Železničářská 1090/14 
 Po–Pá: 8.30–17.00 So: 9.00–13.00 

Zelená linka: 800 900 646

 OSTRAVA – MARTINOV  
 Martinovská 3285/36f

  Po, St, Čt: 7.00-15.00 Út: 7.00-16.00 Pá: 7.00–14.00 
  596 950 000 596 950 001 777 457 000 777 480 777

Zelená linka: 800 100 061

Viera Hlobilová  777 913 340
region: Moravskoslezský kraj

 OPAVA, Nákladní 36/16a, 
 Po: 7.30–16.00 Út–Čt: 7.30–15.00 Pá: 7.30–14.00 
 778 543 555

 HAVÍŘOV, Na Nábřeží 102 
 Po: 7.30–16.00 Út, St, Čt: 7.30–15.00 Pá: 7.30–14.00
 778 735 500

Petra Laschová

Michaela Bittnerová

Jana Hušková

Miroslava Benešová

Kateřina Kekrtová

Petra 
Cimburková 

Helena 
Šlajsová

Lucie 
Bartůňková

Lenka 
Špalková

Viera  
Hlobilová

 PRAHA 1, Truhlářská 20 
 Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10:00–13.00 

 778 759 759
Zelená linka: 800 100 246

Kontakt na naše Davines specialisty 
najdete i na našich webových stránkách:



AKCE

20× barva A New Colour 60 ml, 239 Kč

3× A New Colour aktivátor dle výběru 900 ml, 239 Kč

23 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

produkty Davines dle výběru v hodnotě 1500 Kč 

(za běžné ceny)
1× školení Discover A NEW COLOUR - 900 Kč

1× základní vlasový vzorník - 990 Kč

1× krémová báze - 269 Kč

Vstup do Davines klubu 

Cena akce 5 497 Kč

UŠETŘÍTE 3 659 Kč

AKCE

6× barva A New Colour 60 ml, 239 Kč

1× A New Colour aktivátor dle výběru 900 ml, 239 Kč

7 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× školení Discover A NEW COLOUR - 900 Kč

1× základní vlasový vzorník - 990 Kč

1× krémová báze - 269 Kč

Cena akce 1 673 Kč

UŠETŘÍTE 2 159 Kč

AKCE PRO SKVĚLÝ START

Exkluzivní nabídka pro váš začátek se značkou Davines.

AKCE

40× přeliv View 60 ml  
(od každého odstínu 1), 239 Kč

1× přeliv View – lesk 500 ml, 799 Kč

1× aktivátor vol. 10 / 3%, 239 Kč

42 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× vzorník View 1 990 Kč

1× set 3 oboustranných obrázků  
s vizuály View 690 Kč

1× měnící se obraz s vizuálem  
View 1 190 Kč

1× aplikační lahvička 79 Kč

1× kniha barvení
1× školení Discover VIEW - 900 Kč

Vstup do Davines klubu

Cena akce 10 598 Kč

UŠETŘÍTE 4 849 Kč

AKCE

20× přeliv View 60 ml
(každý jiný dle vlastního výběru), 239 Kč

1× přeliv View – lesk 500 ml, 799 Kč

1× aktivátor vol. 10 / 3%, 239 Kč

22 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× vzorník View 1 990 Kč

1× aplikační lahvička 79 Kč

1× kniha barvení 
1× školení Discover VIEW - 900 Kč

Vstup do Davines klubu

Cena akce 5 818 Kč

UŠETŘÍTE 2 969 Kč

Startovací paket pouze pro nové zákazníky. Lze zakoupit pouze jednou.

DRUHY ŠKOLENÍ VČETNĚ TERMÍNŮ NALEZNETE NA www.davinesacademy.cz. 

PŘELIVY VIEW

BARVY A NEW COLOUR

19



Vydává: HAIR SERVIS, spol. s  r.o. Chyby tisku  a  změny cen vyhrazeny. Ceny 
jsou uvedeny včetně DPH. Akce trvají do vyprodání zásob, informujte se  u svého 
prodejce. Zboží  vyjma kadeřnického nábytku zasíláme i na dobírku do 2 pracovních 
dnů. Počet akcí, které je možné nakoupit v aktuálním 3 měsíčním období je 
omezen na 18 ks od každé akce. Doporučená akční cena u akcí - doporučená cena 
pro prodej časově omezených akcí pro zákazníky kadeřnických salonů. 

KATALOG

Stáhněte si aktuální katalog 

všech výrobků včetně cen:

https://www.hairservis.cz/brand/davines/

KNIHA BARVENÍ

S VIBRACHROMEM

Startovací paket pouze pro nové zákazníky. Lze zakoupit pouze jednou.

*Objednáte si na na www.davinesacademy.cz. Po jeho absolvování obdržíte kupon na produkty Davines v hodnotě 900 Kč 
(více informací u Vašeho obchodního reprezentanta)

AKCE PRO SKVĚLÝ START

Exkluzivní nabídka pro váš začátek se značkou Davines.

AKCE

56+5

50× barva Mask s Vibrachromem 100 ml
6× aktivátor 900 ml

CENA AKCE 13 384 Kč

Ušetříte 13 880 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:

produkty Davines dle výběru v hodnotě 10 000 Kč (za běžné ceny)
1× luxusní vlasový  vzorník - 1 990 Kč
1× školení Discover Mask Vibrachrom* - 900 Kč
1× kniha barvení
1× digitální váha Davines - 990 Kč
Vstup do Davines klubu

AKCE

22+5

20× barva Mask s Vibrachromem 100 ml
2× aktivátor 900 ml

CENA AKCE 5 258 Kč

Ušetříte 5 880 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:

produkty Davines dle výběru v hodnotě 2 000 Kč (za běžné ceny)
1× luxusní vlasový vzorník - 1 990 Kč
1× školení Discover Mask Vibrachrom* - 900 Kč
1× kniha barvení 
1× digitální váha Davines - 990 Kč
Vstup do Davines klubu

DRUHY ŠKOLENÍ VČETNĚ TERMÍNŮ NALEZNETE NA www.davinesacademy.cz. 

AKCE

9+4

8× barva Mask s Vibrachromem 100 ml
1× aktivátor 900 ml

CENA AKCE 2 151 Kč

Ušetříte 3 880 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× luxusní vlasový vzorník - 1 990 Kč
1× školení Discover Mask Vibrachrom* - 900 Kč
1× kniha barvení
1× digitální váha Davines - 990 Kč

Permanentní barva se sníženým obsahem amoniaku, která perfektně kryje bílé 
vlasy, mění barevné tóny, ztmavuje, zesvětluje až o 3 odstíny, s použitím boosteru 
zesvětluje o 4 odstíny a řada Extralift s použitím aktivátoru vol. 40 až o 5 odstínů.  
Je k dispozici 115 odstínů.
Poměr míchání: 1:1,5 Příklad aplikace: 50 g barvy Mask s Vibrachromem+ 75 g 
Aktivátoru Cena aplikace: 139 Kč za 125 g barvící směsi.

115 odstínů

100 ml - 239 Kč
1,5%, 3%, 6%, 9% a 12%

900 ml - 239 Kč

  DAVINES ACADEMY CZwww.davines.cz   DAVINESACADEMY

MASK S VIBRACHROMEM

https://www.hairservis.cz/brand/davines/

